PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2024

PA: 0130/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 041/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 e o FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADO: POUSADA PIEDADE LTDA – CNPJ: 11.296.330/0001-92 – OBJETO DO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, INCLUÍNDO AS
TRÊS REFEIÇÕES DIÁRIAS, PARA A ESTADA DOS PACIENTES UAUAENSES EM TRATAMENTO FORA DO
DOMICÍLIO (TFD)  NA CAPITAL BAIANA.– PRAZO: 12 (DOZE) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57,
II, E SEGUINTES DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 06/01/2025 A 06/01/2026 – DATA DA ASSINATURA:
30/12/2024.

		2025-01-13T15:02:53-0300